东国资发〔2022〕2号

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会
关于转发《关于报送国家出资企业产权登记
数据汇总分析报告的通知》的通知

各直属国有企业：
现将鄂尔多斯市国有资产监督管理委员会《关于报送国家出资企业产权登记数据汇总分析报告的通知》（鄂国资发〔2022〕8号）文件转发给你们，请各直属企业严格按照内蒙古自治区人民政府国有资产监督管理委员会和鄂尔多斯市国有资产监督管理委员会文件要求，上报产权登记数据汇总分析报告并填报《东胜区监管企业基本情况表》（截止2021年12月31日），于1月21日前报送我委。

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会
         2022年1月20日

[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会   2022年1月20日印发
 (
1
)